
ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Strona 1 z 2 
Zarządzenie Nr 42/2024 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

 

 
 
 

 

Zarządzenie nr 42/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

w sprawie  powołania Komitetu Rewitalizacji na I kadencję 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609)  oraz Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 

działania Komitetu Rewitalizacji przyjętego uchwałą Nr LXVII/474/2023 Rady Gminy Wińsko 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania 

składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie 12 członków: 

1) 4 mieszkańców Gminy Wińsko: 

a) Regina Hukiewicz 

b) Agnieszka Karasińska 

c) Barbara Rabiega 

d) Władysław Ilnicki 

2) 4 przedstawicieli Urzędu Gminy Wińsko/gminnych jednostek organizacyjnych, w tym 

pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku: 

a) Aneta Niewiarowska 

b) Sabina Baryluk 

c) Paulina Rudnicka 

d) Agnieszka Głaz 

3) 2 przedstawicieli jednostek pomocniczych z obszaru rewitalizacji określonego Uchwałą 

nr XLIX/369/2022 z 30 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji: 

a) Maria Stawiska 

b) Henryk Sawczyn 

4) 1 przedstawiciela podmiotu gospodarczego lub zasiadającego w organach podmiotu 

wpisanego do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, działającego 

na terenie gminy Wińsko: Tadeusz Ćwik. 

5) 1 przedstawiciela podmiotów prowadzącego na terenie Gminy Wińsko działalność 

społeczną, w tym organizacji pozarządowych: Ryszard Tomaś. 

  

 

 



ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr 42/2024 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

 

 
 
 

§ 2. 

Na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji wskazuję Panią Anetę Niewiarowską. 

 

§ 3. 

Kadencja Komitetu Rewitalizacji trwa 5 lat i rozpoczyna się w dniu jej pierwszego 

posiedzenia. 

 

§ 4. 

Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie określającym       

zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji przyjętego uchwałą 

Nr LXVII/474/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


